


5. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN

S VEREIN

S VEREIN

09:00 Gespielte Runden: 4

16:25

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 2034 25,425 36

2. 2110 26,375 25

3. 2122 26,525 21

4. 2137 26,713 21

5. 2171 27,138 17

6. 2631 32,888 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 122 121 112 120 475 23,750 10

2. 130 119 132 152 533 26,650 8

3. 138 142 127 128 535 26,750 6

4. 149 134 125 128 536 26,800 4

5. 148 135 133 125 541 27,050 2

6. 163 157 158 169 647 32,350 0

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 

1. 2570 25,700 40

2. 2585 25,850 35

3. 2655 26,550 29

4. 2672 26,720 27 Name Klaus Habrich

5. 2712 27,120 19 Verein MGC Süßen

6. 3278 32,780 0

28. Juli 2024

beim

VEREIN 1. MGC Süßen

WBV - Verbandsliga

Mannschaft

BGC Heilbronn

1. MGC Süßen

KGC Bad Urach

1. MGC Metzingen

Brandl, Michael BGC Heilbronn

Morgends bewölkt, später sonnig

Keine

Bes. Vorkommnisse: Keine

1. MGC Süßen

KGC Bad Urach

1. MGC Metzingen

BGC Heilbronn

SG Schwaikheim - Remseck

BIG Ingelfingen

SG Schwaikheim - Remseck

BIG Ingelfingen

Mannschaft

BGC Heilbronn

KGC Bad Urach

1. MGC Metzingen

1. MGC Süßen

SG Schwaikheim - Remseck

BIG Ingelfingen

Miniaturgof

Wetter:

Strafen:

Turnierende:

Turnierbeginn:

Schiedsgericht:

Turnierleitung:

Bönsch, Heidi KGC Bad Urach

Weißer, Stephan BIG Ingelfingen

1. MGC SüßenKlaus Habrich

Mannschaft
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1. 1. MGC Süßen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Klotz, Christian SM I 33187 22 25 21 27 95 23,75

2 Just, Michael SM I 29850 28 27 29 30 114 28,50

3 Wetzel, Paul SMII 5581 25 29 24 23 101 25,25

4 Winkel, Andreas SM I 33926 25 23 22 20 90 22,50

5 Richard, Andreas SM I 27886 38 22 23 23 106 26,50

61) Lang, Jürgen SM II 34780 22 24 22 27 95 23,75

72) 0 0,00
Streicher1)

38 29 29 30 126
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 122 121 112 120 475 23,75

AK Habrich, Klaus SM II 27909 28 26 29 23 106 26,50

2. KGC Bad Urach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Bönsch, Roland SM II 41671 32 21 26 30 109 27,25

2 Bönch, Heidi SW I 41663 25 25 25 33 108 27,00

3 Kühbauch, Helmut SM II 37693 23 27 26 31 107 26,75

4 Paulus, Steffen SM II 50354 26 30 28 33 117 29,25

5 Bönsch,Patrick SM I 36323 28 25 31 26 110 27,50

61) Zahner, Michael SM I 41670 28 21 27 32 108 27,00

72) 0 0,00
Streicher1)

32 30 31 33 126
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 130 119 132 152 533 26,65

AK 0 0,00

3. 1. MGC Metzingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Roessler, Timo H 34792 26 26 27 26 105 26,25

2 Scheck, Alexander H 36782 31 32 30 31 124 31,00

3 Abele, Lothar SM II 25891 27 32 24 24 107 26,75

4 Netzband, Ingrid SW II 45733 35 29 24 33 121 30,25

5 Roller, Karlheinz SM II 19228 26 31 28 24 109 27,25

61) Geissler, Ralf SM II 42662 28 24 24 23 99 24,75

72) 0 0,00
Streicher

1)
35 32 30 33 130

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 138 142 127 128 535 26,75

AK 0 0,00

1) Streicher, wenn 5 + 1
2) Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

Mannschaftsergebnis - Verbandsliga
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4. BGC Heilbronn

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Schütz, Rainer SM II 41299 23 32 27 25 107 26,75

2 Brandl, Michael SM II 605 32 26 32 32 122 30,50

3 Hartmaier, Jürgen SM II 33896 33 26 29 29 117 29,25

4 Zimmermann, Lukas H 36344 33 28 25 27 113 28,25

5 Fricke, Rene H 33916 29 30 21 22 102 25,50

61) Bort, Marcel H 23605 32 24 23 25 104 26,00

72) 0 0,00
Streicher1)

33 32 32 32 129
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 149 134 125 128 536 26,80

AK 0 0,00

5. SG Schwaikheim - Remseck

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Körner, Dieter SM II 5842 35 25 27 28 115 28,75

2 Engel, Wolfgang SM II 29219 26 33 24 30 113 28,25

3 Paternusch, Ralf SM I 67432 28 26 30 28 112 28,00

4 Schmider, Max Jm 68034 31 27 29 23 110 27,50

5 Ortner, Ingo SM I 29215 31 25 27 24 107 26,75

61) Nees, Kurt SM I 31683 32 32 26 22 112 28,00

72) 0 0,00
Streicher1)

35 33 30 30 128
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 148 135 133 125 541 27,05

AK 0 0,00

6. BIG Ingelfingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Arnold, Leon Jm 67764 41 43 43 34 161 40,25

2 Hempel, Stefan H 67650 32 27 29 27 115 28,75

3 Stahl, Marco SM I 67975 31 30 30 41 132 33,00

4 Weißer, Angela SW I 30307 32 30 29 37 128 32,00

5 Weißer, Stephan SM I 35784 27 27 27 30 111 27,75

61) 0 0,00

72) 0 0,00
Streicher

1)
0 0 0 0 0

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 163 157 158 169 647 32,35

AK 0 0,00
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Winkel, Andreas 1. MGC Süßen SM 1 33926 25 23 22 20 90 22,500 5 1

2 Lang, Jürgen 1. MGC Süßen SM 2 34780 22 24 22 27 95 23,750 5 2

3 Klotz, Christian 1. MGC Süßen SM 1 33187 22 25 21 27 95 23,750 6 3

4 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen SM II 42662 28 24 24 23 99 24,750 5 0

5 Wetzel, Paul 1. MGC Süßen SM 2 5581 25 29 24 23 101 25,250 6 1

6 Fricke, Rene BGC Heilbronn H 33916 29 30 21 22 102 25,500 9 7

7 Bort, Marcel BGC Heilbronn H 23605 32 24 23 25 104 26,000 9 1

8 Roessler, Timo 1. MGC Metzingen H 34792 26 26 27 26 105 26,250 1 0

9 Habrich, Klaus 1. MGC Süßen SM 2 27909 28 26 29 23 106 26,500 6 2

10 Richard, Andreas 1. MGC Süßen SM 1 27886 38 22 23 23 106 26,500 16 0

11 Ortner, Ingo MGC Schwaikheim SM I 29215 31 25 27 24 107 26,750 7 2

12 Kühbauch, Helmut KGC Bad Urach SM II 37693 23 27 26 31 107 26,750 8 1

13 Abele, Lothar 1. MGC Metzingen SM II 25891 27 32 24 24 107 26,750 8 3

14 Schütz, Rainer BGC Heilbronn SM II 41299 23 32 27 25 107 26,750 9 2

15 Bönch, Heidi KGC Bad Urach SW I 41663 25 25 25 33 108 27,000 8 0

16 Zahner, Michael KGC Bad Urach SM I 41670 28 21 27 32 108 27,000 11 1

17 Roller, Karlheinz 1. MGC Metzingen SM II 19228 26 31 28 24 109 27,250 7 2

18 Bönsch, Roland KGC Bad Urach SM II 41671 32 21 26 30 109 27,250 11 4

19 Bönsch,Patrick KGC Bad Urach SM I 36323 28 25 31 26 110 27,500 6 2

20 Schmider, Max MGC Remseck Jm 68034 31 27 29 23 110 27,500 8 2

21 Weißer, Stephan BIG Ingelfingen SM I 35784 27 27 27 30 111 27,750 3 0

22 Paternusch, Ralf MGC Remseck SM I 67432 28 26 30 28 112 28,000 4 0

23 Nees, Kurt MGC Schwaikheim SM I 31683 32 32 26 22 112 28,000 10 6

24 Zimmermann, Lukas BGC Heilbronn H 36344 33 28 25 27 113 28,250 8 1

25 Engel, Wolfgang MGC Schwaikheim SM II 29219 26 33 24 30 113 28,250 9 4

26 Just, Michael 1. MGC Süßen SM 1 29850 28 27 29 30 114 28,500 3 1

27 Hempel, Stefan BIG Ingelfingen H 67650 32 27 29 27 115 28,750 5 2

28 Körner, Dieter MGC Schwaikheim SM II 5842 35 25 27 28 115 28,750 10 1

29 Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn SM II 33896 33 26 29 29 117 29,250 7 0

30 Paulus, Steffen KGC Bad Urach SM II 50354 26 30 28 33 117 29,250 7 2

31 Netzband, Ingrid 1. MGC Metzingen SW II 45733 35 29 24 33 121 30,250 11 4

32 Brandl, Michael BGC Heilbronn SM II 605 32 26 32 32 122 30,500 6 0

33 Scheck, Alexander 1. MGC Metzingen H 36782 31 32 30 31 124 31,000 2 0

34 Weißer, Angela BIG Ingelfingen SW I 30307 32 30 29 37 128 32,000 8 2

35 Stahl, Marco BIG Ingelfingen SM I 67975 31 30 30 41 132 33,000 11 1

36 Arnold, Leon BIG Ingelfingen Jm 67764 41 43 43 34 161 40,250 9 2

37

38

39

40

41

42

Einzelergebnisse - Verbandsliga
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Süßen Bad Urach Metzingen Heilbronn Schwaih/Rems Ingelfingen

Pyramiden 24 24 28 25 25 29

Geradschlag 26 23 30 34 22 28

Rechter Winkel 23 28 35 27 32 33

Salto 29 34 34 32 36 35

Mittelkreis 25 32 32 34 24 36

Doppelwelle 24 29 22 30 30 34

Liegende Schleife 22 21 24 21 23 27

Brücke 26 29 28 26 28 34

Vulkan 22 22 25 22 21 32

Töter 36 37 39 40 43 49

Stumpfe Kegel 31 25 28 27 24 30

Hochplateau 27 29 33 33 27 40

Rohrhügel 32 41 38 35 37 46

Schräger Kreis m. Niere 27 32 27 31 39 40

Labyrint 23 32 27 30 34 41

Doppelkeile 20 23 22 22 23 29

Fenster 32 41 30 37 43 42

Blitz 26 31 33 30 30 42

475 533 535 536 541 647

Bahnenübersicht


